

# Citea ApS

Theilgaards Allé 10, 4600 Køge

CVR-nr. 36 48 00 09

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. maj 2021.

---

**Henrik Østergaard**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Citea ApS Theilgaards Allé 10 4600 Køge
	CVR-nr.: 36 48 00 09
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Henrik Østergaard
<b>Revision</b>	GLB REVISION Statsautoriserede Revisorer A/S Fændediget 13 4600 Køge
<b>Modervirksomhed</b>	Citea Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er som totalleverandør at foretage installation og opbygning af renrum, renoveringer samt vedligeholdelse.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.494.998 kr. mod 4.874.572 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.412.322 kr. mod 2.078.033 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets økonomiske situation væsentligt.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>4.494.998</b>	<b>4.874.572</b>
1 Personaleomkostninger	-2.460.185	-1.918.647
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-25.527	-49.856
<b>Driftsresultat</b>	<b>2.009.286</b>	<b>2.906.069</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-180.060	-223.207
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.829.226</b>	<b>2.682.862</b>
Skat af årets resultat	-416.904	-604.829
<b>Årets resultat</b>	<b>1.412.322</b>	<b>2.078.033</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	1.412.000	2.078.000
Overføres til overført resultat	322	33
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.412.322</b>	<b>2.078.033</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	118.176	24.023
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>118.176</u>	<u>24.023</u>
Andre tilgodehavender	185.370	182.833
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>185.370</u>	<u>182.833</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>303.546</u></b>	<b><u>206.856</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.123.371	3.111.158
3 Igangværende arbejder for fremmed regning	1.384.405	568.693
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	18.903
Andre tilgodehavender	0	75.723
Periodeafgrænsningsposter	17.078	11.933
Tilgodehavender i alt	<u>5.524.854</u>	<u>3.786.410</u>
Likvide beholdninger	5.990.906	3.242.562
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>11.515.760</u></b>	<b><u>7.028.972</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>11.819.306</u></b>	<b><u>7.235.828</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	88.888	88.888
Overkurs ved emission	0	0
Overført resultat	1.410.136	1.409.814
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.412.000	2.078.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>2.911.024</b>	<b>3.576.702</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	6.288	58.050
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>6.288</b>	<b>58.050</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	0	60.343
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	60.343
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.257.901	2.643.299
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.110.372	0
Selskabsskat	539.293	254.298
Anden gæld	2.994.428	643.136
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	8.901.994	3.540.733
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>8.901.994</b>	<b>3.601.076</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>11.819.306</b>	<b>7.235.828</b>

**4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser****5 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksom- hedskapital</b>	<b>Overkurs ved emission</b>	<b>Overført re- sultat</b>	<b>Foreslået ud- bytte for regnskabs- året</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2019	80.000	0	1.318.669	2.114.779	3.513.448
Kontant kapitaludvidelse	8.888	91.112	0	0	100.000
Udloddet udbytte	0	0	0	-2.114.779	-2.114.779
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	33	2.078.000	2.078.033
Overført til overført resultat	0	-91.112	91.112	0	0
Egenkapital 1. januar 2020	88.888	0	1.409.814	2.078.000	3.576.702
Udloddet udbytte	0	0	0	-2.078.000	-2.078.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	322	1.412.000	1.412.322
	<b>88.888</b>	<b>0</b>	<b>1.410.136</b>	<b>1.412.000</b>	<b>2.911.024</b>

## Noter

	2020	2019
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	2.262.752	1.804.705
Pensioner	161.357	82.500
Andre omkostninger til social sikring	36.076	31.442
	<b>2.460.185</b>	<b>1.918.647</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	4	3
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	69.817	35.961
Andre finansielle omkostninger	110.243	187.246
	<b>180.060</b>	<b>223.207</b>
<b>3. Igangværende arbejder for fremmed regning</b>		
Salgsværdi af periodens produktion	1.384.405	568.693
Modtagne acotobetalinge	0	0
<b>Igangværende arbejder for fremmed regning, netto</b>	<b>1.384.405</b>	<b>568.693</b>
<b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Til sikkerhed for engagement med pengeinstitut, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt t.kr. 3.000. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		
		t.kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		4.123
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		118
<b>5. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
		t.kr.
Leasingforpligtelser		489
<b>Eventualforpligtelser i alt</b>		<b>489</b>

## Noter

---

### 5. Eventualposter (fortsat)

#### Eventualforpligtelser (fortsat)

Selskabet har indgået lejekontrakter på Theilgaard Allé, 4600 Køge. Lejemålene kan opsiges med 12 måneders varsel. Den årlige leje andrager t.kr. 369. Til sikkerhed overfor udlejer er indbetalt depositum t.kr. 185 medtaget under finansielle anlægsaktiver.

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabets bankforbindelse har udstedt bankgarantier på igangværende projekter på i alt t.kr. 2.180. Modsvarende har selskabets bankforbindelse fra hovedunderleverandørs bankforbindelse modtaget tilsvarende bankgarantier.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Citea Holding ApS, CVR-nr. 38991159 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af årsrapporten for moderselskabet.
